
Białe Mistrzostwo - Gra zręcznościowa dla
wszystkich
Indeks: 872048 Producent: waelderspielzeug

Cena: 575.00 zł

Opis

waelderspielzeug Wieża Froebel - Gra zespołowa dla
dorosłych i dzieci od 8 lat - Oryginał z miejscowego drewna
bukowego - Wielokolorowe lub Naturalne
Producent: waelderspielzeug

DLA DOROSŁYCH I DZIECI W WIEKU OD 8 LAT: Ta gra zespołowa jest odpowiednia dla dorosłych i dzieci w wieku
od 8 lat. To popularna gra zręcznościowa, która promuje ducha pracy zespołowej, umiejętności motoryczne i myślenie
strategiczne, a przy okazji dostarcza dużo zabawy.
ODPOWIEDNIE DLA 4 DO 24 GRACZY: Każdy uczestnik trzyma co najmniej jedną linę i koordynuje huśtawkę. Jako
drużyna gracze mogą układać pojedyncze drewniane klocki w wieżę i wspólnie bawić się jako grupa.
DOSTĘPNE W DWÓCH KOLORACH: Wieża Froebel jest dostępna z naturalnymi i kolorowymi drewnianymi klockami.
Klocki są wykonane z lokalnego drewna bukowego i wszystkie zostały kilkakrotnie wyszlifowane, aby uniknąć
odprysków i ryzyka obrażeń.
OPCJONALNIE Z PRAKTYCZNĄ TOREBĄ: Ta gra grupowa jest opcjonalnie dostępna z praktyczną torbą wykonaną z
bawełny organicznej. Oprócz 6 bukowych klocków, gra zawiera metalową belkę nośną, 12 wysokiej jakości lin o
długości 4 metrów każda oraz 1 drewnianą płytkę z 12 otworami.
OD ORYGINALNEGO PRODUCENTA: Austriacka firma od wielu dziesięcioleci stoi za grą Wieża Froebel. Jako mała
firma rodzinna produkuje tę popularną w regionie grę grupową w Austrii.

zawarte komponenty: Karty, Kostka
opis przedziału wiekowego: 8-99 Lat
punkt znaku wypunktowania: DLA DOROSŁYCH I DZIECI W WIEKU OD 8 LAT: Ta gra zespołowa jest odpowiednia
dla dorosłych i dzieci w wieku od 8 lat. To popularna gra zręcznościowa, która promuje ducha pracy zespołowej,
umiejętności motoryczne i myślenie strategiczne, a przy okazji dostarcza dużo zabawy., ODPOWIEDNIE DLA 4 DO 24
GRACZY: Każdy uczestnik trzyma co najmniej jedną linę i koordynuje huśtawkę. Jako drużyna gracze mogą układać
pojedyncze drewniane klocki w wieżę i wspólnie bawić się jako grupa., DOSTĘPNE W DWÓCH KOLORACH: Wieża
Froebel jest dostępna z naturalnymi i kolorowymi drewnianymi klockami. Klocki są wykonane z lokalnego drewna
bukowego i wszystkie zostały kilkakrotnie wyszlifowane, aby uniknąć odprysków i ryzyka obrażeń., OPCJONALNIE Z
PRAKTYCZNĄ TOREBĄ: Ta gra grupowa jest opcjonalnie dostępna z praktyczną torbą wykonaną z bawełny
organicznej. Oprócz 6 bukowych klocków, gra zawiera metalową belkę nośną, 12 wysokiej jakości lin o długości 4
metrów każda oraz 1 drewnianą płytkę z 12 otworami., OD ORYGINALNEGO PRODUCENTA: Austriacka firma od
wielu dziesięcioleci stoi za grą Wieża Froebel. Jako mała firma rodzinna produkuje tę popularną w regionie grę
grupową w Austrii.
Opis produktu: Gra zręcznościowa i zręcznościowa, która promuje ducha pracy zespołowej, małą motorykę i
poczucie strategii, odpowiednia dla wszystkich grup wiekowych, od 4 do 99 lat. Maksymalnie 24 graczy będzie mogło
współpracować, aby w skoordynowany sposób przesuwać wahadłowy podnośnik za pomocą lin do przesuwania



Minimalny wiek 8 lat

Liczba graczy 4-24 osób

Materiał Drewno bukowe

Kolor Wielokolorowe/Naturalne

Waga opakowania 3.19 kg

drewnianych klocków. Celem gry jest ułożenie różnych drewnianych klocków i zbudowanie w ten sposób wieży. Może
się to wydawać łatwym zadaniem, ale w praktyce wymaga dużo cierpliwości i pracy zespołowej. Wieża Froebela to
doskonała gra dla szkół, przedszkoli, stowarzyszeń oraz grup dorosłych. Wykorzystywana jest przez koordynatorów
grup do działań team buildingowych w ramach programów szkoleniowych, seminariów i warsztatów. Jest to również
gra odpowiednia dla osób starszych, angażująca zarówno pod względem fizycznym, jak i psychicznym oraz oferująca
możliwość rekreacji.
marka: waelderspielzeug
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 610098177234, 0610098177234
rozmiar: Z torbą transportową
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: german
płeć docelowa: unisex
kolor: wielokolorowe
waga opakowania przedmiotu: 3.19 kilograms
cel edukacyjny: Zdolności motoryczne
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: waelderspielzeug
zalecane węzły przeglądania: 20659661031, 20861640031
temat: Budowanie zespołu
minimalny wiek producenta: 96
Liczba graczy: 4-24 Graczy
nazwa przedmiotu: waelderspielzeug Wieża Froebel - Gra zespołowa dla dorosłych i dzieci od 8 lat - Oryginał z
miejscowego drewna bukowego - Wielokolorowe lub Naturalne
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-01T17:28:34.380Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Wieża fröbelt; gra zespołowa; gra zręcznościowa
materiał: Drewno
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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